Llave combinada en pulgadas
50A-...-FME
1/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

A
M
A
 A
N
T
IC
A
ÍD
A
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia
comercial
L (mm) Peso (g) H (mm) d (mm) e (mm) D (mm) A (mm) Garantía
50A-6-FME 115 30 6 11 3.8 19 6 O
50A-32-FME 320 595 13.6 46.5 8 67 32 O
50A-30-FME 320 477 13.6 46.5 8 67 30 O
50A-29-FME 305 450 13.2 44.5 7.8 63 29 O
50A-28-FME 305 450 13.2 43.5 7.8 63 28 O
50A-27-FME 285 420 12 41.5 7.5 59 27 O
50A-26-FME 285 405 13 40 7.5 59 26 O
50A-25-FME 264 340 12.8 39 7.3 54 25 O
50A-24-FME 264 307 12.8 38 7.3 54 24 O
50A-23-FME 253 245 12.4 35.5 7 52 23 O
50A-22-FME 253 252 12.4 34.5 7 52 22 O
50A-21-FME 230 228 11.5 32.5 6.7 48 21 O
3/4
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413
Fotos y textos no contractuales. No desechar en la vía pública. Documento generado el 2024-04-30 15:24:47
50A-...-FME
Llave combinada en pulgadas
F
M
E
, G
A
M
A
 A
N
T
IC
A
ÍD
A
50A-20-FME 230 180 11.5 31.5 6.7 48 20 O
50A-19-FME 213 180 10.5 30.5 6.3 44 19 O
50A-18-FME 213 174 10.5 29 6.3 44 18 O
50A-17-FME 198 142 9.5 27.5 6.1 41 17 O
50A-16-FME 198 130 9.5 26 6.1 41 16 O
50A-15-FME 178 100 9 24 5.7 35 15 O
50A-14-FME 178 90 9 23 5.7 35 14 O
50A-13-FME 163 88 8.5 20.5 5.1 29 13 O
50A-12-FME 163 70 8.5 19.5 5.1 29 12 O
50A-11-FME 148 52 7.4 17 4.7 26 11 O
50A-10-FME 148 48 7.4 16 4.7 26 10 O
50A-9-FME 135 40 6.8 14.4 4.2 24 9 O
50A-7-FME 115 30 6 11 3.8 19 7 O
50A-8-FME 135 38 6.8 14 4.2 24 8 O
50A-36-FME 320 600 13.6 46.5 8 67 32 O